
Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Celon Pharma S.A. (Łomianki, Polija) 
(pārstāvis: M. Krasiński, advokāts)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2016. gada 31. augusta lēmumu lietā R 2108/2015-4 attiecībā uz spēkā 
neesamības atzīšanas procesu starp Glaxo Group un Celon Pharma.

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) Apelācijas ceturtās padomes 2016. gada 31. augusta lēmumu lietā 
R 2108/2015-4.

2) EUIPO sedz savus, kā arī atlīdzina Glaxo Group Ltd tiesāšanās izdevumus tiesvedībā Vispārējā tiesā.

3) Celon Pharma S.A. pati sedz savus tiesāšanās izdevumus tiesvedībā Vispārējā tiesā.

(1) OV C 22, 23.1.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 1. jūnija spriedums – Casual Dreams/EUIPO – López Fernández 
(“Dayaday”)

(Lieta T-900/16) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme — Iebildumu process — Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes 
“Dayaday” reģistrācijas pieteikums — Agrākas valsts grafiskas preču zīmes “DAYADAY” un 

“dayaday” — Relatīvs atteikuma pamats — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 5. punkts (tagad – 
Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 5. punkts) — Reputācija — Netaisnīgi gūts labums no agrākas preču 

zīmes atšķirtspējas vai reputācijas)

(2018/C 249/32)

Tiesvedības valoda – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Casual Dreams, SLU (Manresa, Spānija) (pārstāvis: A. Tarí Lázaro, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji – sākotnēji S. Palmero Cabezas, vēlāk – J. Crespo Carrillo)

Otrs procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībnieks: Miguel Ángel López Fernández (Fuensalida, Spānija)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas otrās padomes 2016. gada 6. oktobra lēmumu lietā R 375/2016-2 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Casual Dreams un López Fernández k-gu

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) Apelācijas otrās padomes 2016. gada 6. oktobra lēmumu lietā 
R 375/2016-2.

C 249/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.7.2018.



2) EUIPO sedz savus, kā arī atlīdzina Casual Dreams, SLU tiesāšanās izdevumus, tostarp izdevumus, kas tai radušies procesā 
Apelācijas padomē.

(1) OV C 95, 27.3.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 31. maija spriedums – Consorzio di garanzia dell’olio extra vergine di oliva 
di qualità/Komisija

(Lieta T-163/17) (1)

(Ārpuslīgumiskā atbildība — Kampaņas olīveļļas popularizēšanai trešajās valstīs, kas tiek rīkotas 
vienlaicīgi un no kurām vienu finansē ELGF un tā ir domāta, lai popularizētu Eiropas izcelsmes olīveļļu, 
bet otru finansē ERAF un tā ir domāta, lai popularizētu Spānijas izcelsmes olīveļļu — Par abu programmu 
pārvaldību atbildīgo Komisijas dienestu koordinācijas trūkums — Mantiskais kaitējums — Tirgus daļas 

zaudējums un negūtā peļņa — Morālais kaitējums — Komerciālā tēla aizskārums)

(2018/C 249/33)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Consorzio di garanzia dell’olio extra vergine di oliva di qualità (Roma, Itālija) (pārstāvji – sākotnēji A. Fratini un 
G. Pandolfi, pēc tam – A. Fratini, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: A. Lewis, D. Bianchi un F. Moro)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 268. pantu un ar ko tiek lūgts atlīdzināt kaitējumu, kurš prasītājam esot nodarīts būtībā ar 
koordinācijas trūkumu starp Komisijas dienestiem, kas ir atbildīgi par Eiropas fondu līdzfinansēto programmu Eiropas un 
Spānijas olīveļļas popularizēšanai trešajās valstīs (Indijā, Krievijā un Ķīnā) pārvaldību, kā arī no tā izrietošo konkurences 
izkropļojumu un nodarītā kaitējuma nemazināšanu.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Consorzio di garanzia dell’olio extra vergine di oliva di qualità sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

3) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 129, 24.4.2017.

16.7.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 249/27


